（整理番号     ）

令和 〇 年 9 月 10 日

被災証明書（住家以外の建物用）交付申請書

南房総市長 宛

〔申請（被災）者〕

住所（所在地）南房総市富浦町青木２８番地

                   氏名（名称） 南総 太郎

                   現在の連絡先 080-0000-0000

 下記のとおり、相違ないことを証明願います。

被災の原因 令和 〇 年 9 月 1 日の台風第10号による

被

災

建

物

所在地 南房総市富浦町青木２８番地       （別紙位置図のとおり）

構造

☑木造 □非木造（軽量鉄骨造・鉄骨造・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造）

□瓦葺 □スレート葺 ☑金属板葺 ☑平屋建て □  階建て

□その他（                         ）

用途

□住宅 □物置 ☑車庫 □倉庫 □貸家 □共同住宅 □事務所

□民宿・旅館・ホテル □作業場 □工場 □保養所 □店舗

□その他（          ）（名称等：          ）

利用区分 ☑非事業用 □農業 □漁業 □商工業 □その他（      ）

被害の程度 倒壊

必要な理由
□公的支援の申請 ☑保険金・見舞金等の請求

□その他（                         ）

特記事項

受付欄 本人確認

決

裁

班（課）長 担当者

□免許証

□保険証

□その他（       ）

記載例①

（整理番号     ）

令和 〇 年 9 月 10 日

被災証明書（住家以外の建物用）交付申請書

南房総市長 宛

〔申請（被災）者〕

住所（所在地）南房総市富浦町青木２８番地

                   氏名（名称） ○○○○株式会社

                   現在の連絡先 0470-00-0000

 下記のとおり、相違ないことを証明願います。

被災の原因 令和 〇 年 9 月 1 日の台風第10号による

被

災

建

物

所在地 南房総市富浦町青木２８番地       （別紙位置図のとおり）

構造

☑木造 □非木造（軽量鉄骨造・鉄骨造・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造）

☑瓦葺 □スレート葺 □金属板葺 □平屋建て ☑ ２ 階建て

□その他（                         ）

用途

□住宅 □物置 □車庫 □倉庫 □貸家 □共同住宅 □事務所

☑民宿・旅館・ホテル □作業場 □工場 □保養所 □店舗

□その他（          ）（名称等：民宿みなみぼうそう）

利用区分 □非事業用 □農業 □漁業 ☑商工業 □その他（      ）

被害の程度 棟瓦の全面的なズレ、破損と落下

必要な理由
□公的支援の申請 ☑保険金・見舞金等の請求

□その他（                         ）

特記事項

受付欄 本人確認

決

裁

班（課）長 担当者

□免許証

□保険証

□その他（       ）

記載例②